EDITAL Nº 006/13

AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA DEMONSTRAÇÃO E AVALIAÇÃO DO

CUMPRIMENTO DAS METAS FISCAIS REFERENTE AO 2º QUADRIMESTRE

DE 2013.

          A Câmara Municipal de Vereadores de Coronel Pilar, através da Comissão

de Finanças e Orçamentos atendendo ao dispositivo do art. 9º, parágrafo 4º, da Lei

Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000, Lei de Responsabilidade Fiscal, torna

público que fará realizar uma Audiência Pública para demonstração e avaliação do

cumprimento das Metas Fiscais do 2º quadrimestre de 2013, a qual será realizada no dia 26

de setembro, às 13 horas, tendo por local a Sala das Sessões da Câmara Municipal de

Vereadores, sita na Rua Francisco Letrari, nº 366.

Coronel Pilar, 11 de setembro de 2013.

Vandemir Pilatti

Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento.